关于2019年度“中国电信奖学金”

推荐人选的公示

全校师生：

按照共青团中央、中国电信集团股份有限公司、全国学

联《关于推报 2019 年度“中国电信奖学金”人选的通知》

和团四川省委的相关要求，经本人申请、学院推荐、校团委

和学校有关部门组织遴选等程序，现将我校推荐人选公示如

下，公示期为 2019 年 12 月 18 日-20 日，若有异议请在公

示期内以实名方式向校团委办公室反映，联系电话：

0835-2882230，联系人：陈明滟。

姓名 学历 专业 推荐参评项目

肖军森 硕士在读
动物遗传育种

与繁殖
天翼奖

王 童 硕士在读 金融学 天翼奖

高 群 博士在读 预防兽医学 飞 Young 奖

邱 玲 本科在读 木科 飞 Young 奖

陈 凤 本科在读 广告学 飞 Young 奖

校 团 委

2019 年 12 月 18 日